in ſuum corpus eam peccare, aut ſine conſenſu paren-
 tum marito ſe, libero tamen, coniungere: hoc ad ingratitudinem filiae nolimus imputari: quia non ſua culpa,
 ſed parentum id commiſiſſe cognoſcitur. 12. ¶ Si quis
 de praedictis parentibus furioſus fuerit, & eius liberi vel
 quidam ex his, aut liberis ei non exiſtentibus alij eius cog-
 gnati, qui ab inſteſtato ad eius haereditatem vocantur,
 obſequium ei & curam competentem non praebuerint: ſi
 quidem a tali ſanatus fuerit infirmitate, erit ei poteſtas
 io vt ſcribere teſtamento. Si autē
 ingratum vel ingratos in ſuo ſcribere teſtamento. Si autē
 aliquo furoris morbo eum detentum extraneus aliquis
 viderit a ſuis neglectum liberis vel cognatis; aut alijs ab
 eo ſcriptis haereditibus, & pro miſericordia voluerit eum
 procurare: damus ei licentiam atteſtationem eis qui ab
 inſteſtato, vel ex teſtamento iam facto ad furioſi haereditatem
 vocantur, ſcriptis dirigere, vt eum procurare feſti-
 nent. Si autem poſt huiusmodi atteſtationem neglexe-
 rint, & extraneus in ſuam domum furioſum ſuſceptum
 ſumptibus proprijs vſque ad finem vitae ipſius procuralle
 20 monſtratus fuerit: eum qui obſequium ac diligentiam fu-
 rioſo exhibuit, licet extraneus ſit, ad eius ſucceſſionem
 peruenire decernimus, euacuata inſtitutione eorum, vt
 pote indignorum, qui furioſo (ſicut diximus) curam praer-
 bere neglexerint: ita tamen: vt caetera teſtamenti capitula
 in ſua maneat firmitate. 13. ¶ Si vnum de praedictis pa-
 rentibus in captiuitate detineri contigerit, & eius liberi,
 ſiue omnes, ſiue vnus non feſtinauerint eum redimere: ſi
 quidem valuerit calamitatem captiuitatis euadere: in ei-
 30 ius ſit poteſtate, vt hanc cauſam ingratitudinis teſta-
 mento ſuo velit adſcribere. Si autem per liberorum negli-
 gentiam vel contemptum non fuerit liberatus, & in capti-
 uitate deceſſerit, illos ad ſucceſſionem eius venire non
 patimur, quia nō feſtinauerunt eius redemptionē citius
 procurare. ſed omnibus liberis in hoc negligentibus res
 vniuerſas ab eodem relictas, eccleſiae ciuitatis ex qua ori-
 tur, applicari, inuentario ſe. ſub publica atteſtatione ce-
 lebrandome quid ex eius facultatibus pereat: ita vt quic-
 quid exinde ad eccleſiam peruenerit, captiuorum redem-
 40 ptioni proficiat. Sed haec quidem quantum ad perſonas
 dicta ſunt, quas exhaeredare non licet niſi ingratitudinis
 cauſas vbique approbari contigerit. Occaſionem autem
 nobis ad generalem legem promulgandam haec praefens
 cauſa noſcitur obtuliſſe. Sed vniuerſaliter iubemus, vt ſi
 ille qui in captiuitate detentus fuerit, liberos non habue-
 rit, & alijs qui ad eius haereditatem vocati ſunt, eum redi-
 mere non feſtinantibus, in captiuitate defunctus fuerit:
 nullus ex ijs qui neglexerit, ad haereditatem eius perue-
 niat, licet ante captiuitatem teſtamentum forſan ab eo
 fuiſſet conſcriptum, in quo memoratas perſonas ſcripſit
 haeredes: ſed hac quoque inſtitutione haereditatem infirma-
 50 ta, & caeteris teſtamenti capitulis in ſuo robore perman-
 entibus, ſubſtantia talium perſonarum ſimili modo ec-
 cleſijs ciuitatis ex quibus orti ſunt, applicentur, & nul-
 lis alijs cauſis, quam in captiuorum redemptionibus ex-
 pendantur: vt vnde illi a ſuis nō ſunt redempti, aliorum
 redemptio procuretur, & ipſorum quoque animae ex hac
 cauſa piſſima ſubleuentur. Hoc eodem obſeruando & ſi
 60 aliam extraneam perſonam ante captiuitatem ſcripſit he-
 redem: & illa ſciens ſe ab eo haereditatem ſcriptam, eum redi-
 mere a captiuitate neglexerit. Hanc autem poenam con-
 tra illos valere iubemus; qui octauum & decimum ſuae a-
 tatis annum compleuerint. In huiusmodi verō cauſis
 quando pro captiuorum redemptione neceſſarium fue-
 demum poſſunt, cum eis conditio a patre de ea re interpellato, non
 queritur l. 19. ff. de ritu. Vt cumq; filia maior 25. annis poſſit ſine conſen-
 ſu patris nuptias cōtrahere, nō poteſt tamē ſerui nuptias eligere & hic.
 hinc ſumpta eſt authentica, Liberi Cod. de epiſcop. aud. Furioſi parentes
 a liberis impune non negliguntur: retinent. n. matrimoniu & poteſtatē
 patriam furioſi l. 8. ff. de his qui ſunt ſui. Etiamſi aut propter morbum in
 cura liberorū ſuorum eſſe poſſint & l. 1. l. 2. l. 4. ff. de curat. furioſi. vel ex
 teſtamento l. 3. ff. de his quib. & indig. hinc ſumpta eſt authentica, Si
 captiuo C. de epiſc. et cler. Hac impietate laborauit Gallien⁹ imperator.
 de quo v. Trebell. Pollionē in Gallieno. Poena liberorū parentē captiuū
 nō liberantiū. Qui maior 18. annis, (ignoscitur enim erati minoris, ſeu
 nō exephebi qui redemptionē patris nō procurauit) parentē captiuum
 redimere neglexit, qd ab eo alioquin potuit teſtamento capere, id cedet
 80 captiuorū redemptioni. Eſt hoc ſingulare in poenis inferēdis, vt poena,
 quam fieri poſſit, maximē delicti ſpecie animo delinquentis obiectiſſe
 videatur. vtq; per ea quiſq; puniatur, per quae peccauerit. Minor 25. an-
 nis, maior 18. poteſt mutuo accipere pecuniam, reſque ſuas pignori da-
 re, liberandi patris captiuū cauſa.

In corpus peccare hic aliud eſſe pu-
 to, quam me-
 retricio mo-
 re viuere. Ed
 igitur addu-
 cor vt credā
 filiam maio-
 rem 25. annis;
 patre ceſſan-
 te ei condi-
 tionem quaer-
 ere, non ob-
 id exhaereda-
 ri poſſe, quōd
 in corpus ſuū
 peccauerit,
 forte ſemel;
 aut aliquo-
 ties, clam ta-
 mē. aliud ve-
 rō fore, ſi tur-
 piter viuat &
 flagitioſe l.
 19. C. de inoff.
 hic quarti
 merito po-
 teſt, An filia
 ob nuptias ſi-
 ne conſenſu
 parentū con-
 tractas exhae-
 redari poſſit?
 filia minor
 25. annis nu-
 ptias contra-
 here non po-
 teſt, & hic:
 ſine conſenſu
 etiā matris,
 idque metu
 ingratū. l. 18.
 l. 20. Cod. de
 inoff. l. 1. l. 18.
 20. Co. de nup.
 maior 25. an-
 nis poteſt, &
 hic. Maſculi
 emancipati
 ſine conſenſu
 poſſunt vxor-
 em ducere l.
 25. ff. de ritu.
 non tamen
 apudioſam:
 alioquin poſ-
 ſunt exhaere-
 dari l. 3. §. 5. ff.
 contra tabul.
 In poteſtate
 poſiti, tum

rit dare pecunias: si quis proprias pecunias non habuerit, ^a Filius res licentia erit ei, si memorata sit aetatis, mutuandi pecunias, & res mobiles vel immobiles supponendi, siue gare potest, propria ipsius sint, siue illius qui in captiuitate detinetur: quoniam in praedictis omnibus quae pro captiuorum redemptione data vel expensa probantur, contra-ctus huiusmodi tanquam a persona sua potestatis & legitimi, Nota fauor timae aetatis factos, ita firmos esse decernimus: nullo eis rem attribu- qui cum huiusmodi personis in memoratis causis quorum redemptio praedictum est modo contraxerint, prauidicio generandi: necessitatem scilicet habente eo qui ex captiuitate redierit, tales contractus ratos habere, & eis tamquam suis debitis obligari. 14 § Si quis de praedictis parentibus hereticus non orthodoxus constitutus senserit suum filium vel liberos non esse catholicae fidei, nec in sacrosancta ecclesia communicare, in qua omnes beatissimi patriarchae una con-mento vel ab spiratione & concordia fidem rectissimam praedicant, & interfecto l. 19. sanctas quatuor synodos, Nicenam, Constantinopolitanam, Ephesinam primam, & Chalcedonensem amplecti seu recitare noscuntur: licentiam habeant pro hac ma- non dicit xime causa ingratos eos & exhaereditos in suo scribere te-omnes homi stamento. Et haec quidem pro ingratitude causa decer-nes, sed om- nimus. Generalem autem prouidentiam liberis catho-nes patriar- licis deferentes, iubemus saluis legibus quae iam de alijs chas beatissi- haereticis sunt prolatae, & circa Nestorianos & Acephalos. nec n. los, haec obseruari, ut si quando parentes inuenti fuerint omnes homi siue Iudaico Nestorij furori dediti, siue Acephalorum nes in veram amplectentes insaniam, & ideo ab ecclesia catholica & orthodoxa munione separati: non liceat eis alios haereditas sibi insti- fidem conspi tuere nisi liberis orthodoxis, & ecclesiae catholicae 30 riant. communicantes, vel liberis non existentibus, agnatos vel cognatos, qui scilicet catholici sint. Quod si forte ex filijs Cod. de sum- alijs quidem sunt orthodoxi, & ecclesiae catholicae com- ma trinit. municantes, alijs vero ab ea separati: omnem parentum hinc sum- substantiam ad filios tantum catholicos peruenire sanc- pra est authē- cimus: licet vltimas voluntates huiusmodi personae fece- tica, Idem est rint contra tenorem huius nostrae constitutionis aliquid Cod. de hare- disponentes. Si vero posthac fratres ab ecclesia separati, ticis. ad eam conuersi fuerint: pars eis competens, in statu in quo inuenta fuerit tempore quo redditur, eis praebetur, 40 ut nullam de fructibus aut gubernatione medij temporis inquietudine vel molestiam catholici patiantur qui ante praedictas res detinebant: quoniam huiusmodi rerum, quas ex fratrum parte non communicantium catholici possidebant, sicut alienationem vetamus, ita praeterito- rum temporum fructus aut gubernationem nullatenus ab his a quibus detenti sunt, exigi vel retractari permittimus. Si autem vsque ad finem vitae suae in eodem errore non communicantes permanerint: tunc catholicos fratres, vel haereditas ipsorum, plenissimo iure dominij eadem res possidere decernimus. quod si filij quidem omnes peruerfi, & ab ecclesiae catholicae communione alieni inuen- ti fuerint, alijs autem propinqui agnati vel cognati reli- gionem catholicam colentes, & communicatores esse fuerint approbati: eos liberis haereticis anteponi, & eor- um haereditati succedere. Si vero liberi & propinqui ag- gnati vel cognati ab orthodoxa religionis communione sunt extranei: tunc si quidem schema clericorum paren- tes eorum habuerint: ad ecclesiam ciuitatis vbi domicilium habebant, res eorum volumus pertinere: ita, ut si 60 ecclesiastici intra annale spacium huiusmodi personarum vindicare res neglexerint: earum dominium nostri fisci iuribus vindicetur. Si autem laici sunt, sine aliqua distinc- tione substantias eorum ad res priuatas nostras similiter peruenire sancimus. Quae obtinere decernimus etiam si

^a Quod non defertur haereticis, fratribus orthodoxis adrestit: Haereticorum liberorum ius in suspenso est. Quando sunt haereticis, fratres eorum orthodoxi aut cognati eis praefertur. fructus etiam lucrantur: non tamen proprietatem partis haeretico delatam alienare possunt. Haeretico respiciente, proprietatem ei restituere coguntur, at non fructus. Obserua casum, in quo agnati & cognati defuncti excludunt defuncti liberis. hinc interea notandum, Iure Romano nedum orthodoxos liberis haeretici parentis fiscum excludere, sed & eius agnatos. Ecclesia in bonis clerici haeretici fiscum excludit. Cod. ibi, ita et si. Ec. quod hodie non obseruat. Clarus 5. sent. 8. Haereticis versatem bona, refert, in ducatu Mediolanensi bona diuidi a quibus positionibus inter fiscum ducalem, episcopos & inquisitores. In Hispania, omnia bona haeretici, etiam clerici, vel habentis beneficium ecclesiasti cum, applicatur fisco Regio, quantumuis haeretici parentis liberi sint orthodoxi. arg. Authent. Gazaros Cod. de haeretic. confirmata communi opinione, quod repugnat huic Nouelle s. cod. ibi, non liceat eis alios haereditas instituere, nisi liberis orthodoxis. non ecclesiam quandam generalem.

testamento non facto tales personae decesserint: omnibus quae contra ceteros haereticos in alijs constitutionibus disposita sunt, & contra Nestorianos & Acephalos, & alios omnes qui catholicae ecclesiae (in qua praedicta quatuor synodi, & patriarchae recitantur) non communicant, & successiones eorum, similiter obseruandis. Si enim pro causis corporalibus cogitamus: quanto magis pro animarum salute prouidentia est nostrae sollicitudinis adhibenda: siue igitur omnes memoratas ingratitude cau- sas, siue certas ex his, siue vnam quamlibet parentes in testamento suo inseruerint, & scripti haereditas nominata vel nominatas causas, vel vnam ex his veram esse monstrauerint: testamentum suum habere firmiter decernimus. Si autem haec obseruata non fuerint, nullum ex haereditas liberis prauidicio generari: sed quantum ad institutionem haereditas pertinet, testamento euacuato, ad parentum haereditatem liberis tanquam ab intestato ex aequa parte peruenire, ne liberi falsis accusationibus condemnentur, vel aliquam circumscriptionem in paren- tum substantijs patiantur. Si vero contigerit in quibus- dam talibus testamentis quaedam legata vel fideicom- missa, aut libertates, aut tutorum donationes relinqui, vel quaelibet alia capitula concessa legibus nominari: ea omnia iubemus adimpleri, & dari illis quibus fuerint dere- lecta, & tanquam in hoc non rescisum obtineat testa- mentum. Et haec quidem de parentum ordinauimus tes- tamentis.

Quae sint iustae causae parentum exhaereditationis.
Cap. III.

Iustum autem perspeximus & e contrario de liberorum testamentis haec eadem cum aliqua distinctione dispo- nere. Sancimus itaque non licere liberis parentes suos praeterire, aut quolibet modo a rebus proprijs, in quibus habent testandi licentiam, eos omnino alienare: nisi cau- sas quas enumerauimus, in suis testamentis specialiter no- minauerint. Has autem esse decernimus. 1 § Si paren- tes ad interitum vitae liberos suos tradiderint: citra cau- sam tamen quae ad maiestatem pertinere cognoscitur. 2 § Si venenis aut maleficijs, aut alio modo parentes filiorum vitae insidiati probantur. 3 § Si pater nur- rui suae, aut concubinae filij fur sese immiscuerit. 4 § Si parentes filios suos testamentum condere prohibue- rint in rebus in quibus habent testandi licentiam: omni- bus videlicet in huiusmodi testamentorum prohibitione seruandis, quae in parentum persona distinguntur. 5 § Si contigerit autem virum uxori suae ad interitum, aut alie- nationem mentis dare venenum, aut uxorem marito, vel alio modo alterum vitae alterius insidiari: tale quidem vitio publicum crimen constitutum, secundum leges examinari, & vindictam legitimam promereri decerni- mus: liberis autem esse licentiam, nihil in suis testamen- tis de facultatibus suis illi personae relinquere, quae tale scelus noscitur commississe. 6 § Si liberis, vel vno ex his in furore constituto, parentes eos curare neglexerint: om- nia & hic obseruari praecipimus, quae de parentibus fu- riosis superius disposuimus. 7 § His casibus etiam cla- dem captiuitatis adiungimus: in qua si liberos detineri, & per parentum contemptum vel negligentiam non re- demptos, ab hac luce transire contigerit, nullatenus eor- um parentes ad facultates perueniant liberorum, de qui- bus filij testari potuerant: sed omnia in hoc quoque capi- tulo seruentur, quae & de parentibus vel cognatis atque agnatis qui ab intestato ad talium personarum iura vo- cantur, aut de extraneis scriptis haereditas supra censui- mus. 8 § Si quis de praedictis liberis orthodoxis con- stitutus senserit suam parentem vel parentes non esse catholicae fidei: haec & in eorum persona tenere, quae su- pra de parentibus iussimus. 9 § Si tales igitur causas, vel certas, aut vnam ex his liberi suis testamentis inscrip- rint, & scripti ab eisdem haereditas, aut omnes, aut certas, aut vnam ex his probauerint: testamentum in sua firmita- te manere praecipimus. Si autem haec omnia non fuerint obseruata, nullam vim huiusmodi testamentum quantum ad institutionem haereditas habere sancimus: sed rescisso testamento, eis qui ab intestato ad haereditatem defuncti vocantur, res eius dari disponimus: legatis videlicet vel res suos veneno sustulisset. quae notant ad l. ff. de parvici. 9 eius exsa- 1011 dravoiar. c. 3. §. 12. s. eo. d. §. 12. d. c. 3. §. 13. d. §. 13. d. c. 3. §. 14. d. §. 14. fideicom-

Penae haereticorum ad similes produ-
ducuntur.
Maior ani-
moru quam
corporum ha-
benda est ra-
tio.
Vel vna in-
gratitudinis
causa suffi-
ciens est ad
exhaereditan-
dos liberos.
alioquin
liberi praesu-
muntur, me-
riti, nisi pro-
beur imme-
riti.
Falsis par-
tum accusa-
tionibus tem-
merè no cre-
dendum l. 4.
ff. de inoff.
iniusta ex-
haereditatio li-
berorum tes-
tamento ad-
scripta, testa-
mentum non
vitiat, sed so-
las institutio-
nes: non lega-
ta, non fidei-
commissa, non
libertates: qu-
olim no fuis-
l. 8. §. 16. l. 25.
ff. de inoff.
Iulian. con-
s. 107. num.
376.
hinc sum-
pta est authē-
tica, In testa-
mento Cod.
ad Tertull.
Novell. 1.
l. 4. ff. de a-
gnoscent.
Vita libe-
roru insidia-
ri permissum
in causa ma-
iestatis. i. Per-
missum est pa-
renti liberos
maiestatis ac-
cusare adde c.
3. §. 3.
d. c. 3. §. 5.
d. c. 3. §. 6.
d. c. 3. §. 9.
d. §. 9.
Interfecto-
re matris ex-
haereditate per-
sumus, etiam
parente. dissi-
mulata est et-
iam poena in-
ca. que pro
Vindicta libe-
rorum matre
suam interfe-
cerat, cum
eadem nepo-
tes suos veneno sustulisset. quae notant ad l. ff. de parvici. 9 eius exsa-
1011 dravoiar. c. 3. §. 12. s. eo. d. §. 12. d. c. 3. §. 13. d. §. 13. d. c. 3. §. 14. d. §. 14.

a d.c.14. in f. vt nō liceat creditori ante luctuosos nouem dies debitore suo mortuo, aliter quem molestare, propter hoc quod defunctus debet

fideicommissis & libertatibus & tutorum dationibus, seu alijs capitulis, sicut superius dictum est, suam obtinentibus firmitatem. Si quid autem pro legatis siue fideicommissis & libertatibus, & tutorum dationibus, aut quibuslibet alijs capitulis, in alijs legibus inuentum fuerit huic constitutioni contrarium: hoc nullo modo volumus obtinere. Et hæc quidem exheredationis aut præteritionis pœnæ, quantum ad ingratitudinis causas contra prædictas personas statuendæ sunt: si quæ autem ex his inter crimina reputantur, earum autores etiam alias pœnas sentiant legibus definitas.

Julian. consti. 107. num. 377. Non. 60. c. 1. Nota de actione ad supplementum legitima l. 30. Cod. de inoff. Alias, senes parètes ex sua libidine moderatur quæ nunc est, non quæ olim fuit Tert. in Heautont. act. 2. scen. 1. Laudat quisque facile q. optat. hinc sumpta est authenticæ, Sed neque Cod. de sepulchro violato. Nonell. 60. c. 1. adde l. 31. Cod. de sepulchro violato: l. 2. ff. de in ius vocando: l. 30. ff. de iudiciis. Solebant. n. in nonum vsque die iusta defunctis & in huiusmodi perfolui. Non. 133. c. 3. in f. Gregor. 3. ἐννάτη μὲν ἡμέρα παρὴν μετὰ τὴν τελευτήν τῶ βασιλέως καὶ ἐπιτάσαι τῶν ἐυδύξων γυναικῶν τῶ νομισμένον τελευτήσαι πένθος καὶ τὰ μνημόσυνα, q mos ex paganis manauit. Dion in Adriano, Πλωπῆναν ἀποδανῶσαν ἐτήμοσαν ὡς καὶ ἐπὶ ἡμέρας ἐν νῆα μελανεμονῆσαι. Augustinus in question super Gen. Nescio, utrū inueniatur alicui sanctoꝝ in scripturis celebratū esse luctū 9. dierū, q apud Latinos Nouendial appellatur. vnde mihi videntur ab hac consuetudine prohibēdi, si qui Christianoꝝ istū in mortuis suis numerum seruet, qui magis est in Gentiliū consuetudine. Donatus in Phormione. In nuptijs septimus dies in stationem voti habet, vt in funere nouem dies qui parentalia concludunt. & Cuiac. hic: § ca. 6. de præscript. l. 2. l. 3. ff. de in ius vocando. hinc lumpa est authentica, Si quando Cod. de constituta. Constitutum aut pro nobis, aut pro alio.

Vt non liceat creditori hæredes defuncti pro debito molestare ante nouem dies.

Cap. V.

Hæc autem disposuimus, vt & parentes & filios à testamentorum iniuria liberos reddamus. Ceterum si qui hæredes fuerint nominati: etiam si certis rebus iussi fuerint esse contenti, hoc casu testamentum quidem nullatenus solui præcipimus: quicquid autem minus eis legitima portione relictum est, hoc secundum nostras alias leges ab hæredibus impleri. Sola enim est nostræ preteritionis & exheredationis auferre. Considerare namq; debent parentes, quia & ipsi filij fuerunt, & eadem à suis parentibus sperauerunt. Et similiter qui nunc filij sunt, debent studere parentum animos sanare: quia & ipsi parentes fieri desiderant, & à suis filijs optant honorari. Vnde & constat ad vtriusq; partis vtilitatem atq; cautelam, præsentem legem fuisse prolata: quam ex hac occasione promulgandam esse perspeximus. In aliquo autem negotio disceptantes, inuenimus Pulcheriam filiam gratæ quidem à sua genitrice fuisse dictam, exheredatam autem testamento nominatam tam in paternis quam in matris facultatibus: & talem quidem scripturam, quia dolo eam & machinatione quorundam compositam fuisse comperimus, nullo modo permiffimus obtinere: filiam autem hæredem patris ac matris iussimus fieri: sicut & in scriptis prolata super hac causa nostrum manifestat arbitrium. Meminimus in super legem à nobis fuisse prolata, per quam iussimus nulli penitus esse licentia corpora defunctorum debiti gratia detinere, aut impedimentum eorum facere sepultura. Sed in præsentem quendam cognouimus cuiusdam mortui genitorē à sepultura sui filij redeūtem, nomine debiti tenuisse: ideoq; pium & humanum esse perspeximus talem crudelitatem hac lege pijsissima coërcere. Sancimus itaq; nulli penitus esse licentiam, aut hæredes, aut parentes, aut liberos, aut coniugēs, aut agnatos, vel cognatos, aut alios affines eius, aut fidei iussores ante nouem dierum spatium, in quibus videntur lugere, conueniendi, aut quocumq; modo inquirēdi, aut aliquam admonitionem eis offerendi, aut in iudicium eos vocandi, siue debiti gratia quod à defuncto descendit, siue alterius cuiuscunq; causæ nomine ad memoratas personas specialiter pertinentis. Si verò intra nouem dierum spatium aliquis ausus fuerit quamlibet de prædictis personis aut aliquam cautionē seu promissionē vel fidei iussione exigeret ab ea: hæc omnia inualida esse decernimus. Post nouem autem dierum excursus, si quis contra tales personas aliquas habere putauerit actiones: eas secundum leges exerceat, nullo videlicet præiudicio actoribus ex hoc intervallo circa temporalem præscriptionem, aut in alia quacumque legitima allegatione penitus generando.